
 

 

News Release

２０２４年３月吉日 

お客さま 各位 

米子市東福原２丁目５－１ 

 米子信用金庫 理事長 青砥 隆志 

 

「のぞいてみん？よなごしんきんちょこっとマルシェ」の実施について 

 

 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

米子信用金庫（理事長 青砥 隆志）は地域活性化と SDGs への取組みを目的としたイベ

ントを下記のとおり開催いたします。 

米子信用金庫はこれからも、地域経済活性化・地域貢献活動のため様々なご要望にお応え

できるよう、より一層サービスの充実を図ってまいります。 

 

記 

 

1. イベントの開催内容 

開催日時 3 月 20 日（水・祝）11：00～14：00 

場所 米子信用金庫 本店（米子市東福原 2 丁目 5-1） 

内容  SDGs 活動「えほんのリサイクル」 

 キッチンカー等出店 

 地元パフォーマーによるステージパフォーマンス 

 子供向けコーナー（ストラックアウト・当てくじ） 

 

2. えほんのリサイクルについて 

SDGs への取組みとして、以下のようなブースを設けます。 

 ご家庭で読まなくなった絵本の回収 

 必要な方はお持ち帰り頂くことができる 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

営業統括部   

TEL：0859-33-1247 



駐車場あります

よなごしんきん

ちょこっとマルシェ

米子信用金庫 営業統括部

〜
米子信用金庫本店

のぞいてみん？

住所：米子市東福原２丁目５-１

ちょこっとマルシェ

フードやスイーツ盛りだくさん

出店情報は裏面をチェックしてね

たべもの

米子信用金庫 本店に集まります！

山陰のお店・キッチンカー

ステージ

中国雑技や地元アーティスト

によるパフォーマンスもお楽しみに

生たまごBang!でお馴染み

が司会として登場します！

山根伸志アナウンサー

こどもむけ

何枚当てられるか挑戦！

ステキな景品もあるよ

何が当たるか

ドキドキワクワク♪

【ストラックアウト】

【当てくじ】

えほんのリサイクル

イベント内で絵本を回収いたします

ご自宅に読まなくなった絵本はありませんか？

お気軽にお持ちください！

集まった絵本の中にお好きな本があれば

お持ち帰りいただくこともできます

・イベント終了後の返却はできません

・損傷または汚れのひどい絵本の回収は

できませんのでご了承ください

【注意事項 】

※雨天中止の場合は3/19(火)

13時にHP・SNSでご案内します

米子信用金庫は持続可能な開発目標（SDGｓ）を支援しています。

TEL：0859-33-1247



たべもの

ステージ

〜 西谷雲龍さま（中国雑技）

〜 HMピースさま（アーティスト）

〜 Rityさま（アーティスト）詳しくはこちら

おねがい

イベントを安全・安心に楽しんでいただけるようルール・マナーへのご配慮お願いいたします

・お子様から目を離さないようにしてください

・貴重品等の紛失、置き忘れにはご注意ください

・来場者同士および来場者、出店者間のトラブルについて米子信用金庫は一切の責任を負いません

・会場内での喫煙はご遠慮ください

・禁止行為については、発見次第運営スタッフより注意等をさせていただきますのでご了承ください

司会：山根伸志アナウンサー

・駐車台数には限りがありますので、運営スタッフの指示に従って頂きますようお願いします

・pa cherry b.

・OGUOGU ICECREAM

・&pink

・Sourire

・cieloxx

・ラーメン悟空

・ノームキッチン

・旬鮮いけよし

・West-Side

・米吾

・キッチンポラリス

・韓国居酒屋メトロ

・大八

(ラーメン)

(ピザ)

(海鮮丼)

(ホットドッグ)

(さば寿司)

(焼き鳥)

(キムチ)

(飲み物 )

(ジェラート)

(アイスクリーム)

(クレープ)

(クロッフル)

(チュロス・フルーツ飴)

【 】

【 】

〜 けん玉ファミリーズさま（けん玉）


